
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Przyjezierze,  stanowiącej 
własność Gminy Jeziora Wielkie, przeznaczonej  do oddania w dzierżawę w formie przetargu.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((jedn. tekst  
Dz.U. z 2016, poz. 446) art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( 
jednolity tekst z 2015r. , poz. 1774 z późn. zm.) ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do dzierżawy  nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w miejscowości Przyjezierze, oznaczonej w ewidencji gruntów działką Nr 277/1 o 
pow. 0,1216 ha, zapisaną w księdze wieczystej BY1M/00017783/2 , stanowiącą własność Gminy Jeziora Wielkie z 
przeznaczeniem na działalność handlowo - usługową. Przedmiotowa nieruchomość opisana jest szczegółowo w 
wykazie stanowiącym  załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej .

§ 3. Wykaz , o którym mowa w §1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 06755794-88CB-4BE1-8631-69B023ABA354. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Wykaz

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność gminy, położonej w miejscowości 
Przyjezierze,  przeznaczonej   do oddania w dzierżawę  w formie przetargu.

Miejscowość
Nr 

działk
i

Pow.
ha

Oznaczen
ie

KW

Opis 
nieruchomoś

ci

Przeznacze-
nie

Rodzaj zbycia czynsz w 
złotych netto

Przyjezierze 277/1 0,1216 ha BY1M/00
017783/2

działka  
niezabudowa
na, 
zakrzaczona

Na cele 
handlowo-
usługowe, 

bez 
możliwości 
zabudowy

przetarg 
nieograniczony

umowa 
dzierżawy na 3 

lata

17,50 zł +VAT 
za 1m2 / 
rocznie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 06755794-88CB-4BE1-8631-69B023ABA354. Przyjęty Strona 1




